
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC KẠN 

Số:            /QĐ-UBND 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Bắc Kạn, ngày          tháng       năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ  

kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn thành phố Bắc Kạn 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa, đổi bổ sung một số điều của của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 23/2018/QĐ-UBND ngày 17 tháng 8 năm 2018 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động 

của công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa 

bàn tỉnh Bắc Kạn; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn.       

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục 

hành chính trên địa bàn thành phố Bắc Kạn (Có danh sách cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Danh sách công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành 

chính trên địa bàn thành phố Bắc Kạn được ban hành kèm theo Quyết định số 

1945/QĐ-UBND ngày 18 tháng 10 năm 2021 của Ủy ban nhân dân dân tỉnh Bắc 

Kạn về việc kiện toàn công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục 

hành chính trên địa bàn thành phố Bắc Kạn hết hiệu lực thi hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

Thành phố Bắc Kạn; Chủ tịch UBND các xã, phường thuộc Thành phố Bắc Kạn 

và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:            
Gửi bản điện tử:                                       

- Như Điều 3 (T/h); 

- CT UBND tỉnh; 

- CVP; 

- Lưu: VT, NCPC (Vân).                                                                                    

             

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Đăng Bình 

 



DANH SÁCH CÔNG CHỨC ĐẦU MỐI THỰC HIỆN NHIỆM VỤ  

KIỂM SOÁT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ BẮC KẠN 

STT ĐƠN VỊ HỌ TÊN 
CHỨC VỤ/  

CHỨC DANH 

SỐ ĐIỆN THOẠI/ 

ĐỊA CHỈ EMAIL 

I Công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính thuộc UBND thành phố Bắc Kạn 

1 UBND thành phố Bắc Kạn Dương Hữu Bường Chủ tịch 
0983.700.228 

buongdh@backan.gov.vn 

2 

Văn phòng HĐND-UBND 

Phan Đình Huy Chánh Văn phòng 
0915.200.096 

huypd.tp@backan.gov.vn 

3 Lường Văn Công Phó Chánh Văn phòng 
0988.675.977 

conglv.tp@backan.gov.vn 

4 Phòng Tư pháp  Lý Thị Thu Hà Chuyên viên 
0866.026.988 

haltt.tp@backan.gov.vn 

5 Phòng Văn hoá - Thông tin Lâm Thị Trang Chuyên viên 
0969.155.599 

tranglt.tp@backan.gov.vn 

6 Phòng Giáo dục và Đào tạo Trương Hùng Linh Chuyên viên 
0988.326.229 

linhth.tp@backan.gov.vn 

7 Phòng Kinh tế Ma Thúy Hiền Chuyên viên 
0393.999.986 

hienmt.tp@backan.gov.vn 

8 Phòng Tài chính - Kế hoạch  Vũ Quỳnh Nga Chuyên viên 
0982.175.584 

ngavq.tp@backan.gov.vn 

9 Phòng Nội vụ Nguyễn Minh Trang Chuyên viên 
0967.182.223 

trangnm.tp@backan.gov.vn 



10 
Phòng Lao động - Thương binh và Xã 

hội 
Hà Thị Phương Chuyên viên 

0972.160.566 

phuonght.tp@backan.gov.vn 

11 Phòng Quản lý Đô thị Nguyễn Văn Thuyết Chuyên viên 
0974.404.686 

thuyetnv.tp@backan.gov.vn 

12 Phòng Tài nguyên và Môi trường Bùi Đình Nho Chuyên viên 
0986.032.434 

nhobd.tp@backan.gov.vn 

II Công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính của UBND các xã, phường thuộc thành phố Bắc Kạn 

1 UBND xã Dương Quang Lâm Thị Hương Thảo 
Công chức 

Văn phòng - Thống kê 

0948.610.747 

thaolth.tp@backan.gov.vn 

2 UBND xã Nông Thượng Vũ Lệ Hoài 
Công chức 

Văn phòng - Thống kê 

0988.760.710 

hoaivl.tp@backan.gov.vn 

3 UBND phường Đức Xuân Ma Ngọc Diệp 
Công chức 

Văn phòng - Thống kê 

0868.062.262 

diepmn.tp@backan.gov.vn 

4 UBND phường Sông Cầu Vũ Việt Hưng 
Công chức 

Văn phòng - Thống kê 

0963.715.678 

hungvv.tp@backan.gov.vn 

5 UBND phường Huyền Tụng Triệu Thị Chăm 
Công chức 

Văn phòng - Thống kê 

0912.799.578 

chamtt.tp@backan.gov.vn 

6 UBND phường Xuất Hóa Bế Thị Chi 
Công chức 

Văn phòng - Thống kê 

0917.439.349 

chibt.tp@backan.gov.vn 

7 UBND phường Phùng Chí Kiên Đỗ Thị Cẩm Vân 
Công chức 

Văn phòng - Thống kê 

0901.504.229 

vandtc.tp@backan.gov.vn 

8 UBND phường Nguyễn Thị Minh Khai Nguyễn Thị Hiền 
Công chức 

Văn phòng - Thống kê 

0986.230.403 

hiennt.tp@backan.gov.vn 

 


		2022-09-18T10:45:21+0700
	Nguyễn Đăng Bình


		2022-09-19T10:21:49+0700


		2022-09-19T10:21:49+0700


		2022-09-19T10:21:49+0700


		2022-09-19T10:21:49+0700




